UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI

A Comissão de Seleção torna público o resultado final da Etapa de Análise do
Rendimento Acadêmico prevista no EDITAL Nº 02/2025 PRPG-CT-PPGEE-UFPI, após
a fase de recursos desta 4ª etapa do referido edital, e informa que não houve interposição
de recursos a respeito dos resultados desta etapa, considerando o prazo estabelecido no
edital.

Inscrição NRAIi

119341 3,97

119545 8,91

119342 3,85

119058 3,38
119482 3,46

119149 6,68

119074 2,80

119569 3,63

119329 4,52

119552 2,23

119332 3,01

119345 2,73

119462 4,19

119343 3,70

119398 4,59

119328 4,54

119480 3,17

119570 5,25

119333 3,38

119153 2,87

119320 4,07

119474 3,51

119344 4,40

119441 7,63

119486 3,64

Teresina, 03/12/2025.

__________________________________________
Prof. Dr. José Medeiros de Araújo Júnior

Membro da Comissão de Seleção

		2025-12-03T09:03:56-0300